Wirttembergische Schiler

ler Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name

1
2
3

Philip Schnepf
Aaron Klar
Lorenz Laux

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name
Sandra Merkle / Adriana Erler / Anastasia Deis / Soraya RSV Ebnat 15

1
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Budo

Emilia Witte / Emma Héaberle / Lea Haberle / Anaisa

Sanchez Pie

Kimberly Sudy / Julia Heine / Nele Zipperer / Felicia

Prandl

Marleen Marie Trugenberger / Malena Mathe /

Charlotte Kopp / Magdalene Gerhard

Anna Peci / Sophia Sandig / Lena Ludwig / Paulina

Sandig

Irina Torcatoru / Selma Schiff / Leni Martin / Charlotte

von Drathen

Ergebnisliste
Sindelfingen

Verein
RRKV Nordheim
RSV Oschelbronn

RMSV Bad Schussenried

Verein

RV Nufringen 4

RV Nufringen 5

RC Oberesslingen 8
VfL Sindelfingen |

Finja Zirner / Louisa Zirner / Clara Honig / Sarah Meier \/fL Sindelfingen Il

Amani Hadi / Emily Reinhardt / Johanna Schwitalla /

Sophia Neuhaus

RV Nufringen 6

MiriaRéeker—+taraRéeker/HoHy-Puhlmann—+Annika RKV Denkendorf 4

Wiedemann

ler Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

1

Hannes Altvater

ler Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name

Ui WN =

Joscha Harnisch
Mailo Mehnert
Bastian Zeeb
Josua Stéckmann
Danilo Jenne

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

1

e
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13
14

Elea Roll
Avelina Stolz
Hanna Kreudler
Amelia Spiel
Ella Stillbauer
Larissa Milz
Carlotta Koch
Polly Kotb
Alisa Karsten
Ulrike WitschaR
Lotta Bauer
Zoey Schenk
Hanna Seidenfuf
Lina Rieker

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Trixie Blchel / Chloe Supper / Luisa Paflitschek / Klara RSV M6ve Kornwestheim 2

Verein
RV Pfeil Magstadt

Verein

RV Nufringen

RV Bonlanden
SV Mergelstetten
RV Ohringen

RV Ravensburg

Verein

RKV Denkendorf
RSV Wendlingen
SportKultur Stuttgart
RV Nufringen

RV Pfeil Magstadt

RV Adler Empfingen
RSV Wendlingen
SportKultur Stuttgart
SV Kirchdorf

RSV Erlenbach

RKV lIsfeld

RKV Denkendorf
RKV Hofen

RSV Erlenbach

RSV Wendlingen

Verein

1 Adriana Erler / Anastasia Deis / Soraya Budo / Neele RSV Ebnat 4
Hofmann
2
Wierer
25.05.2025

25.05.2025

RRMV Friedrichshafen 1

Aufg.
117,10
110,70

83,00

Aufg.
110,70

106,60
90,40
98,80
72,80
82,00

75,10
70,60

117,80

Aufg.
76,30

Aufg.
74,20
60,40
53,80
50,70
49,50

Aufg.
84,90
82,50
81,20
79,10
79,70
66,20
67,10
61,70
60,90
56,40
54,40
60,30
50,20
54,50
53,90

Aufg.
84,30

42,00

Quali: 65,00

Ausgef.
110,03 Q
107,36 Q

76,90 Q

Quali: 55,00

Ausgef.
84,84 Q

80,43 Q
73,12Q
70,28 Q
55,71 Q
55,68 Q

55,62 Q
50,88

Attest

Ausgef.
69,68

Quali: 65,00

Ausgef.
69,09Q
57,75
47,38
46,79
44,32

Quali: 70,00

Ausgef.
77,30Q
76,80 Q
76,77 Q
68,49
65,59
62,60
61,37
59,37
50,84
50,82
49,75
49,05
47,26
44,46
Attest

Quali: 50,00

Ausgef.
57,69Q

32,29
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Wirttembergische Schiler

ler Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Kim Zarnetzki
Nina Meyer

Lina Striegel
Nina Siler
Zoe Miiller
Mila Schokle
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4er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Felix Muhlberger / Neele Hofmann / Nina Hunold /

Mina Mayer

2 Patrick Preston / Noemi Winterstein / Henriette Winkler

/ Viktoria Roll

Rebekkay Cerrikbiebia—AmetieFaixr/t

Kubernts

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name

1 Luisa Hintzen / Madeleen Lauber

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name

1 Mia Lomuscio / Maya Lomuscio

6er Einradfahren Schiiler U15 (offen)

Platz Name

1 Kimberly Sudy / Julia Heine / Amelie Faix / Emily
Reinhardt / Johanna Schwitalla / Felicia Prandl

2 Emilia Witte / Rebekka Woétzel / Laura Kubernus /
Emma Haberle / Lea Haberle / Anaisa Sanchez Pie

3 Felix Mithlberger / Neele Hofmann / Nina Hunold /
Anastasia Deis / Adriana Erler / Sandra Merkle
LenaEpple/PlaKuthanek/+Marlene Sehlagbauer

6er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name

Noemi Mehnert

1

Felix Mihlberger / Mina Mayer / Viktoria Roll / Patrick
Preston / Nina Hunold / Noemi Winterstein

ler Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Platz Name

1

e
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4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Laura Winner
Laura Pracht
Lara Norrlinger
Hanna Kramer
Lotta Lauterwein
Jule Klinger
Leonie Breitenbach
Felia Letsche
Anna Elhardt
Felicitas Weber
Felia Briining
Frida Miller

Platz Name
Felix Miihlberger / Mina Mayer / Nina Hunold / Patrick RSV Ebnat 19

1

Preston

25.05.2025

Ergebnisliste
Sindelfingen 25.05.2025

Verein

RV Nufringen

RV Lorch 1924

RV Bonlanden

RMSV Bad Schussenried
RV Bonlanden

RRMV Friedrichshafen
RMSYV Bad Schussenried

Verein
RSV Ebnat 16

RSV Ebnat 17
RV Nufringen

Verein
RV Lorch 1924

Verein
RV Gartringen

Verein
RV Nufringen 3

RV Nufringen 2
RSV Ebnat 20
RKV Denkendorf 5

Verein
RSV Ebnat 21

Verein

RRMYV Friedrichshafen
SV Kirchdorf

RV Gartringen

RV Bonlanden

RV Ravensburg

RV Gartringen

RV Germania Herrenzimmern
RV Gdrtringen

RV Ohringen

SV Kirchdorf

RV Weil im Schénbuch
RV Bonlanden

Verein

Quali: 70,00

Aufg. Ausgef.
106,20 98,69 Q
96,40 86,05Q
88,20 79,13Q
84,00 75,08 Q
82,50 73,70Q

72,80 65,34

67,70 52,86
Quali: 40,00

Aufg. Ausgef.
93,80 71,01 Q

53,40 39,28

71,90 Attest
Quali: 40,00

Aufg. Ausgef.

31,70 29,05
Quali: 40,00

Aufg. Ausgef.
69,30 63,94 Q
Quali: 50,00

Aufg. Ausgef.
84,80 68,38Q
86,20 60,99 Q
103,50 56,34 Q

103,10 Attest
Quali: 40,00

Aufg. Ausgef.
54,00 40,90 Q

Aufg. Ausgef.
78,80 75,24
49,40 45,70
47,10 45,26
46,30 44,80
51,90 44 .54
47,50 44,50
44,90 43,18
45,00 43,07
43,50 42,75
44,80 41,68
50,10 34,55
43,80 32,41

Quali: 35,00

Aufg. Ausgef.
60,40 35,19Q
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Jury

Vivien Schuler
Oliver Veith
Glnther Gaus
Reiner Schuler

25.05.2025

Ergebnisliste
Wirttembergische Schiler Sindelfingen 25.05.2025

Wolfgang Sammet Weber Sabine
Josephine Klein Annika Gleis

Peter Gernhardt Dagmar Staudinger
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